
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.02.2026                                                м. Виноградів                                                 №52 
 
 
Про скасування рішення  
виконавчого комітету 
 

Відповідно до статей 27, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 05.07.2024 №781 «Деякі питання 
надання послуг з медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних 
осіб», подання  КНП «Виноградівська районна лікарня» від 14.01.2026 р. №53/2026 з метою 
приведення актів виконавчого комітету у відповідність до чинного законодавства України та з 
урахуванням змін у сфері діяльності закладів охорони здоров’я, виконавчий комітет міської 
ради  
​               В И Р І Ш И В: 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради 
від 23.08.2022 року №187 «Про затвердження Положення про платні медичні послуги 
Комунального некомерційного підприємства «Виноградівська районна лікарня» 
Виноградівської міської ради Закарпатської області» та визнати таким, що втратило чинність. 

2. Керівнику комунального некомерційного підприємства «Виноградівська районна 
лікарня» Виноградівської міської ради Закарпатської області забезпечити приведення 
внутрішніх організаційно-розпорядчих документів у відповідність до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради  (Віталія ЛЮБКУ). 
 
 
 
 
Міський  голова                                                                                              Степан БОЧКАЙ 
 


